2

Российская Федерация
Новгородская область
Территориальная избирательная комиссия

Боровичского района
   Постановление
от 25 июля 2022 года                                                                                    № 61/1-4
г. Боровичи
                 О Перечне организаций, индивидуальных предпринимателей, выполняющих работы (оказывающих услуги) по изготовлению           предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов на выборах дополнительных выборах депутатов Совета депутатов города Боровичи Боровичского муниципального района Новгородской области, выборов Главы Егольского сельского поселения Боровичского муниципального района Новгородской области, Главы Сушиловского сельского поселения Боровичского муниципального района Новгородской области, назначенных на 11 сентября 2022 года

В соответствии с частью 11 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участи в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании поступивших в Территориальную избирательную комиссию Боровичского района уведомлений организаций, индивидуальных предпринимателей о готовности выполнять работы, оказывать услуги по изготовлению предвыборных печатных агитационных материалов на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов города Боровичи Боровичского муниципального района Новгородской области, выборов Главы Егольского сельского поселения Боровичского муниципального района Новгородской области, Главы Сушиловского сельского поселения Боровичского муниципального района Новгородской области, назначенных на 11 сентября 2022 года Территориальная избирательная комиссия Боровичского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень организаций, индивидуальных предпринимателей, выполняющих работы (оказывающих услуги) по изготовлению предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов города Боровичи Боровичского муниципального района Новгородской области, выборов Главы Егольского сельского поселения Боровичского муниципального района Новгородской области, Главы Сушиловского сельского поселения Боровичского муниципального района Новгородской области, назначенных на 11 сентября 2022 года (прилагается).
 2. Разместить настоящее постановление на сайте Администрации Боровичского муниципального района на странице Территориальной избирательной комиссии Боровичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель  Территориальной избирательной комиссии
	Е.Ю. Рябова

	Секретарь Территориальной избирательной комиссии
	Т.А. Жукова

	Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением Территориальной избирательной комиссии Боровичского района

от 26.07.2022 № 61/2-4

Перечень
организаций, индивидуальных предпринимателей, выполняющих работы (оказывающих услуги) по изготовлению предвыборных печатных агитационных материалов кандидатов на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов города Боровичи Боровичского муниципального района Новгородской области, выборов Главы Егольского сельского поселения Боровичского муниципального района Новгородской области, Главы Сушиловского сельского поселения Боровичского муниципального района Новгородской области, назначенных на 11 сентября 2022 года

	№ п/п
	Наименование организации, индивидуальный предприниматель
	Место нахождения организации, индивидуального предпринимателя

	1.
	Общество с ограниченной ответственностью "Торгово-производственная компания "Печатный Двор"
	173025, г. Великий Новгород, Нехинская ул. , д. 61, производственный корпус 3

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью "Эталон Медиа"
	160000, г. Вологда, ул. Каменный мост, д. 6, оф. 1

	3
	Общество с ограниченной ответственностью "ДЕКОР"
	173005, г. Великий Новгород, Софийская наб., д. 2

	4
	Общество с ограниченной ответственностью "Принт24"
	192102, г. Санкт-Петербург, ул. Самойловой , д. 5, лит. В, пом. 14Н-2,3

	5
	Акционерное общество "БОРОВИЧСКАЯ ТИПОГРАФИЯ"
	174406, Новгородская область, г. Боровичи, ул. Кузнецова, д. 37

	6
	Филиал акционерного общества "Тверская областная типография" Вышневолоцкая типография
	171163, Тверская область, г. Вышний Волочек, ул. Екатерининская, д. 51

	7
	ИП Александрова Ольга Васильевна
	174406, Новгородская обл., г. Боровичи, ул. Кузнецова, д. 37